de
Medida

Valor
Unitário Estimado

(R$)

Valor
Total Estimado

(R$)
1 VACINA, MENINGOCÓCICA CONJUGADA

GRUPO "C", SUSPENSÃO INJETÁVEL 453071 5.500.000 Doses 47,14 259.270.000

9.1. O custo estimado da contratação para o período de contratual é de R$ 259.270.000 (duzentos e cinquenta e
nove milhões duzentos e setenta mil reais),  conforme custos descritos na tabela acima.
10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no
Orçamento Geral da União.
10.1.1. A contratação será atendida pela seguinte dotação: